
Ügyszám: 23-2/2007.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2008. január 25-én 9,00 órakor 
megtartott rendkívüli üléséről.

Helye: Faluház, Salföld.

Jelen vannak: Simonné Vitányi Mónika polgármester
 Fábián Gusztáv alpolgármester
 Raffay Béla képviselő

Összesen: 3 testületi tag

Távol maradt: Mátraházi Zsuzsanna képviselő

Tanácskozási joggal valamennyi napirendnél jelen van: 
Dr. Verbovszki Valéria jegyző

Valamennyi napirendnél jelen van:
Kolláth Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető

Napirend megállapítása

Simonné Vitányi Mónika

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 tagja közül 3 fő jelen van, 
az  ülés  határozatképes,  azt  megnyitja.  Elmondja,  hogy  a  rendkívüli  ülés  összehívásának 
indoka,  hogy  Badacsonytomaj  pályázatot  nyújtott  be  az  óvoda  felújítására,  és  ehhez  egy 
esélyegyenlőségi  tervet  kell  csatolni.  A  másik,  hogy  az  Észak-balatoni  Térség 
Szilárdhulladék-kezelési  Önkormányzati  Társulás  társulási  megállapodás  módosítását  el 
kellett  volna  fogadni  még  tavaly.  A  napirend  a  következő  lenne:  1.  Esélyegyenlőségi 
intézkedési  terv  elfogadása   Előadó: Simonné  Vitányi  Mónika  polgármester  2.  Társulási 
megállapodás módosításához hozzájárulás Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester 
Szavazásra teszi fel az ismertetett napirendet.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett napirendet elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

1/2008.(I.25.) Kth. sz. határozat

Salföld Község Önkormányzata  Képviselő-testülete  2008. 
január 25-i rendkívüli testületi ülésének jegyzőkönyvét az 
alábbiak szerint határozza meg: 

 1. Esélyegyenlőségi intézkedési terv elfogadása
     Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

2. Társulási megállapodás módosításához hozzájárulás



     Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Napirend

1. Esélyegyenlőségi intézkedési terv elfogadása
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika

Az anyagot mindenki megkapta, és bizonyára elolvasta.

Fábián Gusztáv

Az anyagot tegnap kézhez kapta. Jónak ítéli meg.

Simonné Vitányi Mónika

Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Képviselő-testülete  a  Pipitér  Közös 
Fenntartású Napköziotthonos Óvoda intézményfenntartó társulásának társulási,  közoktatási, 
esélyegyenlőségi  intézkedési  tervét  elfogadja.  Felhatalmazza  a  konzorcium  vezetőjét, 
Badacsonytomaj  város  önkormányzatának  polgármesterét,  hogy  az  elfogadott  intézkedési 
tervet a pályázati dokumentáció részeként a pályázat kiírójához nyújtsa be. Határidő: 2008. 
január 28. Felelős: a konzorciumvezető önkormányzat polgármestere és jegyzője.
Szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot.
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát:

2/2008.(I.25.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Képviselő-testülete  a  Pipitér  Közös 
Fenntartású  Napköziotthonos  Óvoda  intézményfenntartó 
társulásának  társulási,  közoktatási,  esélyegyenlőségi 
intézkedési  tervét  elfogadja.  Felhatalmazza  a  konzorcium 
vezetőjét,  Badacsonytomaj  város  önkormányzatának 
polgármesterét,  hogy  az  elfogadott  intézkedési  tervet  a 
pályázati  dokumentáció  részeként  a  pályázat  kiírójához 
nyújtsa be. 

Felelős: a konzorciumvezető önkormányzat polgármestere 
és jegyzője.
Határidő: 2008. január 28. 

2. Társulási megállapodás módosításához hozzájárulás
    Előadó: Simonné Vitányi Mónika polgármester

Simonné Vitányi Mónika

Ismerteti  a  határozati  javaslatot:  Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
hozzájárul  ahhoz,  hogy  az  Észak-Balatoni  Térség  Regionális  Települési  Szilárdhulladék-
kezelési Önkormányzati Társulás Tanácsa a Társulási megállapodás X. fejezetének 2. francia 
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bekezdését az alábbiak szerint módosítsa:„jelen szerződés IV. pontjában foglalt, a Társulás 
feladatának  ellátása,  a  KA  és  az  Önkormányzatok  számára  a  saját  forrás  kiegészítésére 
biztosított  valamennyi  támogatási  forma  előírásainak  teljesítése  érdekében  a  Társulási 
Tanácsra átruházott valamennyi feladat- és hatáskör. Amennyiben a pályázati felhívás alapját 
képező jogforrás nem teszi lehetővé, hogy a Társulás saját maga nyújtsa be pályázatát, úgy a 
Társulási Tanács Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatát hatalmazza fel arra, hogy 
nevében eljárjon.” A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a határozatot a Társulás 
elnökének küldje meg. Felelős: polgármester Határidő: azonnal
Szavazásra teszi fel az ismertetett határozati javaslatot. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
az ismertetett határozati javaslatot elfogadja, és meghozza alábbi határozatát: 

3/2008.(I. 25.) Kth. sz. határozat

Salföld  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete 
hozzájárul  ahhoz,  hogy  az  Észak-Balatoni  Térség 
Regionális  Települési  Szilárdhulladék-kezelési 
Önkormányzati Társulás Tanácsa a Társulási megállapodás 
X.  fejezetének  2.  francia  bekezdését  az  alábbiak  szerint 
módosítsa:
„jelen  szerződés  IV.  pontjában  foglalt,  a  Társulás 
feladatának ellátása, a KA és az Önkormányzatok számára 
a  saját  forrás  kiegészítésére  biztosított  valamennyi 
támogatási  forma  előírásainak  teljesítése  érdekében  a 
Társulási  Tanácsra  átruházott  valamennyi  feladat-  és 
hatáskör. Amennyiben a pályázati  felhívás alapját képező 
jogforrás nem teszi lehetővé,  hogy a Társulás saját maga 
nyújtsa  be  pályázatát,  úgy a  Társulási  Tanács  Veszprém 
Megyei  Jogú Város Önkormányzatát  hatalmazza  fel  arra, 
hogy nevében eljárjon.” 

A  képviselő-testület  utasítja  a  polgármestert,  hogy  a 
határozatot a Társulás elnökének küldje meg. 

Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal

Simonné Vitányi Mónika

Megköszöni a részvételt, és az ülést 9, 15-kor bezárja.

Simonné Vitányi Mónika Dr. Verbovszki Valéria
polgármester    körjegyző
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